Probihajici rizeni na 3. LF UK

Habilitacni rizeni
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MUDr.
Pavel
Stodulka,
Ph.D.
GEMINI -
ocni klinika
O¢ni
|ékarstvi

Rizeni na LF UK v Hradci Krélové

MUDr. Jan
Hrbacek,
Ph.D.
Urologické
oddéleni
Fakultni
nemocnice
Bulovka
Chirurgické
obory

22.10.2024

07.11.2024

29.01.2025

MUDr.
Richard
Holy, Ph.D.
Klinika
otorinolaryng
a
maxilofacialr
chirurgie 3.
LF UK
a UWN,
Otorinolaryn

10.12.2024

09.01.2025

23.01.2025

Plan
15.05.2025

MUDr. Filip
Samal,
Ph.D.
Neurochirurg
klinika 3. LF
UK a FNKV
Chirurgické
obory

27.12.2024

09.01.2025

21.01.2025

16.04.2025

Plan
05/2025

Plan
09/2025

MUDr.
Peter Ivak,
Ph.D.
Klinika
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20.12.2024

09.01.2025

23.01.2025




chirurgie
IKEM
Chirurgické
obory

MUDr.
Kristina
Riicklova,
Ph.D.
Klinika déti
a dorostu 3.
LF UK a
FNKV
Pediatrie

19.12.2024

09.01.2025

01.04.2025

Ing.
Michaela
Siklova,
Ph.D.
Ustav
patofyziolog
3.LF UK
Lékarska
chemie a
biochemie

Rizeni bude pfedéno na 2. LF UK

PhDr.
Martin
Loucka,
PhD

NUDZ
Lékarska
psychologie

Rizeni bude pfedéno na 1. LF UK

PhDr. Mgr.
David
Pefan,
Ph.D., DiS.
Klinika

anesteziolog

a
resuscitace
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preventivni
lékafstvi a
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25.02.2025

06.03.2025

03.04.2025

MUDr.
Pavel
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CSc.
Klinika
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IKEM
Vnitfni
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20.03.2025
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doc. MUDr.
Jan Novak,
Ph.D.
Hematologig
klinika 3. LF
UK a FNKV
Vnitfni
nemoci

29.12.2023

01.02.2024

21.05.2024

09/2024

03.10.2024

11.11.2024

12.12.2024
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Ph.D.
Ustav
patofyziolog
3.LF UK
Lékarska
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fyziologie

15.04.2024

06.06.2024

25.10.2024

11/2024

05.12.2024

10.02.2025

27.03.2025

doc. MUDr.
Jarmila
Celakovska
Ph.D.
Klinika
nemoci
koznich a
pohlavnich
FN v HK
Dermatoven

29.05.2024

06.06.2024

30.01.2025

28.02.2025

06.03.2025

Plan
05.05.2025

doc. MUDr.
Jan Gojda,
Ph.D.
Interni
klinika 3. LF
UK a FNKV
Vnitfni
nemoci

23.09.2024

05.12.2024

28.01.2025

03.03.2025

03.04.2025

Plan
05.05.2025

doc. RNDr.
Marek
Petras,
Ph.D.
Ustav
epidemiolog
a
biostatistiky
3. LF UK
Hygiena,
preventivni
Iékafstvi a
epidemiolog

24.01.2025

06.03.2025

Plan
05/2025

Plan
05/2025

doc. MUDr.
Viktor
Kocka,
Ph.D.
Kardiologick|
klinika 3. LF
UK a FNKV
Kardiologie

26.02.2025

06.03.2025

doc. MUDr.
Martin

20.03,.2025

03.04.2025




Bares,
Ph.D.
NUDZ
Psychiatrie

doc. MUDr.
Ing. Karol
Curila,
Ph.D.
Kardiologick|
klinika 3. LF
UK a FNKV

Kardiologie

28.03.2025

03.04.2025




